



## برخی قوانین مورد تاکید برای ورودی های ۱۴۰۲ مقاطع تحصیلات تکمیلی



(برای سایر قوانین به آئین نامه های مصوب مراجعه فرمائید)

کارشناسی ارشد	دکتری	توضیحات
طول تحصیل: ۴ ترم	طول تحصیل: ۸ ترم	- با ۱۲ واحد جبرانی یک ترم مجاز اضافه می شود - همکاری تحصیلات تکمیلی در موافقت با تمدید سنوات در موارد ضروری صرفاً مربوط به دانشجویانی است که <u>همه</u> چارچوبها و قوانینی که در سطرهای بعد ذکر می شود را رعایت کرده باشند.
الزام به اخذ دروس جبرانی در ترمهای ۱ و ۲		- دانشجویان می بایست آخرین برنامه مصوب که مربوط به سال ورود ایشان است مبنا قرار دهند؛ برای رشته هایی که برنامه اخیر ایشان از تصویب فنی گذشته است، برنامه جدید ۱۴۰۲ ملاک خواهد بود.
الزام به تعیین استاد راهنما و ثبت در دفتر تحصیلات تکمیلی (به واسطه فرم مربوط) تا پایان آذر ۱۴۰۲	الزام به تعیین استاد راهنما و ثبت در دفتر تحصیلات تکمیلی (به واسطه فرم مربوط) بصورت فوری	- بعد از موعد مزبور، تعامل دانشجویان با دفتر تحصیلات تکمیلی به تایید استاد راهنما و مدیرگرایش نیاز خواهد داشت.
موعد تصویب پروپوزال: آغاز ترم ۳	موعد امتحان جامع: ترم ۴ موعد تصویب پروپوزال: ترم ۵	- در موارد با شرایط بسیار خاص و صرفاً با تایید شورای تحصیلات تکمیلی محتمل است این موعد تا پایان ترم مزبور قابل تعمیم باشد. - شرط تایید ثبت نام واحد پایان نامه رعایت قیود زمانی دانشکده در تصویب پروپوزال است. - هر گروه مکانیزم تصویب پروپوزال خود را دارد که می تواند فرایند زمانبری باشد و می بایست از گروه مربوط پیگیری شود. - مهلت بارگذاری فرم اعلام حمایت در پیشخوان یک هفته بعد از تصویب در گرایش مربوطه (تاریخ مندرج در صفحه اول) میباشد.
درس روش تحقیق ۱ در ترم ۲ و درس روش تحقیق ۲ در ترم ۳ اخذ می گردد.		- عدم رعایت این زمانبندی روی تصویب پروپوزال و شرایط تحصیلی دانشجو اثر خواهد داشت و مسئولیت این موضوع صرفاً بر عهده ایشان است.
الزام به مشارکت در حداقل ۳ جلسه دفاع کارشناسی ارشد دانشجویان سالهای		- از آنجا که این مشارکت در نمره درس روش تحقیق ۲ موثر است، لازم است از آغاز ترم ۲ (آغاز درس روش تحقیق ۱) هماهنگی با استاد درس (و استاد راهنما) جهت آگاهی از

<p>ملاحظات این مشارکت و برآوردن انتظارات ایشان انجام گردد. بخشی از اجرای این مهم (به تناسب گروه آموزشی) بر عهده دفتر تحصیلات تکمیلی است.</p>		<p>قبل</p>
<p>- در شرایط خاص بر اساس شیوه نامه های آتی دانشگاه تهران (که البته فعلا وجود ندارد) و با دلایل متقن استاد راهنما و تایید شورای تحصیلات تکمیلی قابل بررسی خواهد شد.</p>	<p>گرفتن واحد اضافه برای جبران معدل یا سایر نیازهای پژوهشی موضوعیت ندارد</p>	<p>گرفتن واحد اضافه برای جبران معدل یا سایر نیازهای پژوهشی موضوعیت ندارد</p>
<p>- در این رابطه به شیوه نامه دانشگاه تهران و مصوبه شورای تحصیلات تکمیلی (موجود در وب سایت دانشکده) مراجعه گردد.</p>	<p>بسندگی زبان پیش نیاز شرکت در امتحان جامع است.</p>	
<p>- در رابطه با نحوه برگزاری آزمون جامع کتبی و شفاهی، و محتوای درسی امتحان هر چه زودتر از گروه ذیربط کسب اطلاع نمایید.</p> <p>- در رابطه با امکان چشم پوشی از بخش کتبی آزمون جامع، شیوه نامه دانشگاه تهران در دست تدوین است؛ نکته قابل تاکید این است که نمرات دانشجوی در دروس پاس شده تاثیر مستقیم در امکان پذیری این موضوع خواهد داشت که توصیه می شود دانشجویان محترم این جنبه را بطور جدی مد نظر قرار داده و در راستای کسب نمرات بالا تلاش نمایند.</p>	<p>گذراندن امتحان جامع پیش نیاز تصویب پروپوزال و ورود به مرحله پژوهشی است.</p>	